
 Výpis usnesení zasedání rady městyse dne 26. 2. 2024 v 18,00 hodin – č. 26 
 

Přítomni:  
 

Program: 

1.  Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Nákup nových světelných zdrojů veřejného osvětlení 

  3.   Zpráva o výsledku   hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2023 

  4.   Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2023 včetně zprávy nezávislého auditora 

  5.   Účetní závěrka městyse Nové Veselí za rok 2023 

  6.   Smlouva o zřízení služebnosti s firmou Cetin a.s. 

  7.   Zhotovení zámkové dlažby v areálu SDH 

  8.   Provedení realizace nového veřejného osvětlení v lokalitě ulice Žďárská 

  9.   Výsledek výběrové řízení na stavbu „Dešťová kanalizace, vodovodní a kanalizační přípojky ul. Na Výsluní“ 

10.   Smlouva s SVK Žďársko na poskytnutí finančního příspěvku 

11.   Informace starosty z průběhu stavby “Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí“ 

12.   Výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace za rok 2023, účetní závěrka 

13.    Příprava zasedání ZM dne 11. 3. 2024 v 18,00 hod  
       1)  Zahájení 

       2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

       3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního zasedání ZM 

       4)  Zpráva o činnosti RM  

             5)  Zprávy ze zasedání finančního a kontrolního výboru 

             6)  Daňové příjmy za leden 2024 

             7)  Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31.12.2023 

                8)  Zpráva o výsledku   hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2023 

             9)  Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2023 včetně zprávy nezávislého auditora 

      10)  Účetní závěrka městyse Nové Veselí za rok 2023 

              11)  Smlouva o zřízení služebnosti s firmou Cetin a.s. 

              12)  Zhotovení zámkové dlažby v areálu SDH 

              13)  Provedení realizace nového veřejného osvětlení v lokalitě ulice Žďárská 

              14)  Výsledek výběrového řízení na stavbu „Dešťová kanalizace, vodovodní a kanalizační přípojky ul. Na Výsluní“ 

     15)  Smlouva s SVK Žďársko na poskytnutí finančního příspěvku 

        16)  Diskuse  

        17)  Usnesení a závěr 

14.   Různé, pošta, diskuse 

15.   Usnesení a závěr 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

      RM bere na vědomí kontrolu usnesení a zápisu z posledního jednání RM 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

2.   Nákup nových světelných zdrojů veřejného osvětlení 

             RM schvaluje nákup 3 kusů nových světelných zdrojů veřejného osvětlení od firmy ZG Lighting Czech 

Republic s.r.o., Londýnské nám. 856/20, 639 00 Brno za cenu ve výši 15.614,52, Kč bez DPH. RM 

schvaluje obsah kupní smlouvy a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy. Zároveň RM schvaluje 

výdej těchto finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU. 
             Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 
 

  3.    Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2023 

       RM bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2023 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 



4.    Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2023 včetně zprávy nezávislého auditora 

RM souhlasí se závěrečným účtem městyse Nové Veselí za rok 2023 včetně zprávy nezávislého 

auditora a doporučuje ZM ke schválení 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
   

5.   Účetní závěrka městyse Nové Veselí za rok 2023  

RM souhlasí s účetní závěrkou městyse Nové Veselí za rok 2023 a doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

  6.    Smlouva o zřízení služebnosti s firmou Cetin a.s. 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti s firmou Cetin a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 

00 Praha 9 na stavbu „16010-066929, VPIC Nové Veselí ZR přístavba OU“ na pozemku parc.č. 16 

jehož součástí je budova č.p. 114 k umístění a provozování komunikačního vedení veřejné 

komunikační sítě, metalický kabel a trubku HDPE pro optický kabel. Služebnost se zřizuje za 

jednorázový poplatek ve výši 250,- Kč bez DPH. RM doporučuje ZM ke schválení. 
             Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 
   

  7.    Zhotovení zámkové dlažby v areálu SDH 

         RM souhlasí se zhotovením zámkové dlažby v areálu SDH Nové Veselí firmou Oldřich Kočí, zámková 

dlažba a zemní práce, Palachova 1791/17, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 276.296,- Kč bez 

DPH. RM doporučuje ZM ke schválení.  
            Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

8.    Provedení realizace nového veřejného osvětlení v lokalitě ulice Žďárská 

          RM souhlasí provedení realizace nového veřejného osvětlení v lokalitě ulice Žďárská firmou E.mont, 

s.r.o., Vratislavovo nám. 115, 592 31 Nové Město na Moravě za cenu ve výši 396.598,- Kč bez DPH. 

RM doporučuje ZM ke schválení.  
       Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

  9.    Výsledek výběrového řízení na stavbu „Dešťová kanalizace, vodovodní a kanalizační přípojky ul. Na 

Výsluní“ 

          RM souhlasí s výsledkem výběrového řízení na stavbu „Dešťová kanalizace, vodovodní a kanalizační 

přípojky ul. Na Výsluní“, které je součástí společného výběrového řízení „Nové Veselí – vodovod a 

kanalizace ul. Žďárská, Na Výsluní a dešťová kanalizace, vodovodní a kanalizační přípojky ul. Na 

Výsluní“ společných zadavatelů Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko, Městyse Nové Veselí na 

základě vzájemně uzavřené smlouvy o společném zadání veřejných zadavatelů, Pořadí podle 

doporučení hodnotící komise a podle výše nabídnutých cen:   

1. Dvořáková – stavební firma s.r.o., Dvorce 62, 580 01 Kyjov za cenu 2.070.517,14 Kč bez DPH 

2. 1. Žďárská plynařská a vodárenská, a.s., Beranových 698, 199 00 Praha – Letňany za cenu 

2.187.108,71 bez DPH 

3. VHS Žďár nad Sázavou, spol. s. r.o., U Malého lesa 1784/5, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu 

2.343.554.90 Kč bez DPH 

4. AQUASYS spol s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu 2.611.000,- Kč bez DPH 

         Další v pořadí viz. zpráva o hodnocení nabídek, celkem podalo nabídku 9 uchazečů. RM souhlasí 

s podpisem smlouvy o dílo s firmou Dvořáková – stavební firma s.r.o., doporučuje ZM ke schválení.  
          Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 
 

10.    Smlouva s SVK Žďársko na poskytnutí finančního příspěvku 

        RM souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 3.065.852,- Kč dle Stanov a Zásad investiční 

politiky SVK Žďársko na stavbu „Nové Veselí – vodovod a kanalizace ul. Žďárská, Na Výsluní  “. 

V příspěvku je již odečtena uhrazená PD ve výši 169.000,- Kč.  
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 



 

 

 

 

11.    Informace starosty z průběhu stavby “Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí“ 

  RM bere na vědomí informace starosty městyse z průběhu stavby “Stavební úpravy a přístavba úřadu   

městyse v Novém Veselí“ 
          Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

12.    Výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace za rok 2023, účetní závěrka 

         RM schvaluje výsledek hospodaření Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové 

organizace, Na Městečku 1, Nové Veselí za rok 2023 ve výši 1.398.853,18 Kč, účetní závěrku Základní 

školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace k 31. 12. 2023 a zároveň převod 

zlepšeného výsledku hospodaření Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové 

organizace za rok 2023 do fondů Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové 

organizace dle předloženého návrhu, 998.853,18 Kč do rezervního fondu, 400.000,- Kč do fondu 

odměn 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

13.    RM schvaluje program zasedání ZM dne 11. 3. 2024 v 18,00 hod 
        Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 
 

14.    Různé, pošta, diskuse 

 

15.    Usnesení a závěr  

           

      

 

 

          ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


